
6

1

5

4

7

3

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月16日（木）4回名古屋3日

 5R Ｃ１０組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：76,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 プリンセスアール
父:ディープブリランテ  母:クルンプホルツ

牝  4 今井貴大
54.0

1:32.0
(－)

4-3-2-2 41.1 － 3 468
(-2)

坂口義幸（名古屋）
（株）ボンズ
浜本牧場

2 1 ラフカディオ
父:ノヴェリスト  母:シャルマンレーヌ

牡  4 山田祥雄
56.0

1:32.0
(ハナ)

1-1-1-1 41.3 － 1 506
(-2)

川西毅（名古屋）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
岡田スタツド

3 5 ネオシャンドマルス
父:ネオヴァンドーム  母:ネオフェリーク

牡  4 水野翔
56.0

1:33.0
(5)

7-7-6-3 40.7 － 4 492
(+1)

安部幸夫（名古屋）
乙訓史樹
ノーザンファーム

4 4 イサミアシ
父:ローズキングダム  母:フォールメドウ

牡  4 村上弘樹
56.0

1:34.1
(5)

2-2-3-4 42.9 － 2 459
(+1)

角田輝也（名古屋）
中西功
中本牧場

5 7 デスティーノトップ
父:Corinthian  母:ランフォーイット

牡  7 加藤聡一
56.0

1:34.5
(2)

8-8-8-8 41.7 － 7 542
(-4)

今津博之（名古屋）
増田兼良
下河辺牧場

6 3 リンガスプライム
父:エイシンデピュティ  母:リンガスアクトレス

牡  7 藤原良一
56.0

1:35.2
(3)

6-5-5-5 43.3 － 8 496
(0)

成田明（名古屋）
遠藤喜和
三木田牧場

7 2 ヴァイスザクラウン
父:リーチザクラウン  母:コンサートボード

牡  5 宮下瞳
△54.0

1:35.5
(1 1/2)

3-4-4-6 43.9 － 5 453
(0)

今津勝之（名古屋）
小橋亮太
船越牧場

8 8 パイオニアワーク
父:スマートファルコン  母:ディスカバリングビューティ

牡  5 戸部尚実
56.0

1:37.4
(9)

5-6-7-7 45.1 － 6 482
(+4)

地辺幸一（名古屋）
谷謙介
レイクヴィラファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,2,6,8,3,5,7

1,4,6,2,3,8,5,7

1,6,4,2,3,5,8,7

1,6,5,4,3,2,8,7

払戻金
単 勝 6 920円

複 勝 6 110円

1 100円

5 140円

ワイド 1-6 130円

5-6 330円

1-5 180円

馬 連 1-6 290円

馬 単 6-1 1,790円

3連複 1-5-6 460円

3連単 6-1-5 5,920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


