5R C 1 O 組 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重			
[:	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:76,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:16,000 円											
着	枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生産牧場
1	6 6	プリンセスアール 父:ディーブブリランテ 母:クルンブホルツ	牝 4	今井貴大 54.0	1:32.0 (—)	4-3-2-2	41.1	_	3	468 (-2)	坂口義幸(名古) (株)ボンズ 浜本牧場	屋)
2	1 1	ラフカディオ 父:ノヴェリスト 母:シャルマンレーヌ	牡 4	山田祥雄 56.0	1:32.0 (ハナ)	1-1-1-1	41.3	-	1	506 (-2)	川西毅(名古屋) (株)ノルマン 岡田スタツド	ディーサラブレッドR
3	5 5	ネオシャンドマルス 父:ネオヴァンドーム 母:ネオフェリーク	牡 4	水野翔 56.0	1:33.0 (5)	7-7-6-3	40.7	_	4	492 (+1)	安部幸夫(名古) 乙訓史樹 ノーザンファー	
4	4 4	イサミアシ 父:ローズキングダム 母:フォールメドウ	牡 4	村上弘樹 56.0	1:34.1 (5)	2-2-3-4	42.9	_	2	459 (+1)	角田輝也(名古) 中西功 中本牧場	屋)
5	7 7	デスティーノトップ 父:Corinthian 母:ランフォーイット	牡 7	加藤聡一 56.0	1:34.5	8-8-8-8	41.7	_	7	542 (-4)	今津博之(名古) 増田兼良 下河辺牧場	屋)
6	3 3	リンガスプライム 父:エイシンデビュティ 母:リンガスアクトレス	牡 7	藤原良一 56.0	1:35.2	6-5-5-5	43.3	_	8	496 (0)	成田明(名古屋) 遠藤喜和 三木田牧場	
7	2 2	ヴァイスザクラウン 父:リーチザクラウン 母:コンサートボード	牡 5	宮下瞳 △54.0	1:35.5 (1 1/2)	3-4-4-6	43.9	_	5	453 (0)	今津勝之(名古) 小橋亮太 船越牧場	屋)
8	8 8	パイオニアワーク 父:スマートファルコン 母:ディスカバリングビューティ	牡 5	戸部尚実 56.0	1:37.4	5-6-7-7	45.1	-	6	482 (+4)	地辺幸一(名古) 谷謙介 レイクヴィラフ:	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,2,6,8,3,5,7
2コーナー	1,4,6,2,3,8,5,7
3コーナー	1,6,4,2,3,5,8,7
4コーナー	1,6,5,4,3,2,8,7

● 払戻金

単 勝	6	920円
複 勝	6	110円
	1	100円
	5	140円

ワイド	1-6	130円
	5-6	330円
	1-5	180円

馬連	1-6	290円
馬単	6-1	1,790円

3連複	1-5-6	460円
3連単	6-1-5	5,920円